
Wettkampfklasse - D

60 m - Lauf - Einzelwertung

Rang Zuname Vorname Schule Zeit Punkte

1 Gruber Vanessa SHS Neualm 9,10 160

2 Gimpl Michaela HS Kuchl 9,14 158

3 Reindl Katharina HS Kuchl 9,44 146

4 Gruber Anja HS Golling 9,48 144

5 Perschl Jennifer SHS Neualm 9,50 144

6 Brückler Laura HS Golling 9,58 141

7 Ursprunger Anna BG/BRG Hallein 9,58 141

8 Mostögl Sonja BG/BRG Hallein 9,64 139

9 Rakovic Marina SHS Neualm 9,66 138

10 Drechsler Pia HS Kuchl 9,70 137

11 Strubreiter Viktoria HS Golling 9,96 128

12 Maurer Marla BG/BRG Hallein 10,05 125

Wettkampfklasse - D

Weitsprung - Einzelwertung

Rang Zuname Vorname Schule Weite Punkte

1 Mostögl Sonja BG/BRG Hallein 4,18 144

2 Reindl Katharina HS Kuchl 4,05 137

3 Gimpl Michaela HS Kuchl 4,05 137

4 Bukovcan Lisa SHS Neualm 4,03 136

5 Schwaiger Irina BG/BRG Hallein 3,99 134

6 Rakovic Marina SHS Neualm 3,97 133

7 Pisetta Sandra HS Golling 3,86 127

8 Brückler Laura HS Golling 3,80 124

9 Rettenegger Nina HS Golling 3,79 124

10 Gruber Vanessa SHS Neualm 3,73 121

11 Drechsler Pia HS Kuchl 3,56 112

12 Corda Zorana HS Adnet 3,52 110

13 Sinik Dijane BG/BRG Hallein 3,48 108

Mädchen

Mädchen
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Wettkampfklasse - D

Schlagballweitwurf - Einzelwertung

Rang Zuname Vorname Schule Weite Punkte

1 Mostögl Sonja BG/BRG Hallein 42,30 161

2 Brückler Laura HS Golling 36,30 131

3 Steinberger Christina BG/BRG Hallein 34,00 119

4 Weber Sophie BG/BRG Hallein 33,20 116

5 Gimpl Michaela HS Kuchl 27,70 88

6 Prähauser Maria SHS Neualm 27,00 85

7 Dygruber Melanie HS Golling 26,70 83

8 Schierhuber Johanna HS Kuchl 26,30 81

9 Rakovic Marina SHS Neualm 24,70 73

10 Ramazan Feyza SHS Neualm 23,50 67

11 Felder Vanessa HS Kuchl 23,50 67

12 Schwarzenbacher Theresa HS Golling 20,90 54

Wettkampfklasse - C

60 m - Lauf - Einzelwertung

Rang Zuname Vorname Schule Zeit Punkte

1 Pfeffer Michelle BG/BRG Hallein 8,86 172

2 Kopitar Melanie BG/BRG Hallein 9,02 164

3 Danner Julia SHS Neualm 9,13 159

4 Schnuderl Denise SHS Neualm 9,14 158

5 Pletschacher Christine BG/BRG Hallein 9,22 154

6 Truchses Elisa HS Golling 9,24 153

7 Suko Nicole BG/BRG Hallein 9,34 149

8 Bijelonjic Magdalena HS Golling 9,37 148

9 Grugger Marlene HS Adnet 9,40 147

10 Egger Victoria SHS Neualm 9,40 147

11 Winkler Michaela HS Kuchl 9,43 146

12 Dietrich Anna HS Golling 9,56 142

13 Kronreif Theresa HS Golling 9,56 142

14 Döllerer Laura HS Golling 9,60 140

15 Kuntschik Tanja HS Adnet 9,62 140

16 Tollinger Viktoria HS Kuchl 9,62 140

17 Kaindl Magdalena HS Kuchl 9,66 138

18 Künigl Laura HS Golling 9,69 137

19 Pesendorfer Kristina SHS Neualm 9,70 137

20 Maierbrugger Stefanie HS Kuchl 9,70 137

21 Ramsauer Eva HS Kuchl 9,70 137

22 Schönleitner Katharina HS Kuchl 9,71 137

23 Hanusch Hannah BG/BRG Hallein 9,86 132

24 Kraushofer Julia SHS Neualm 10,07 125

25 Meyfarth Laura BG/BRG Hallein 10,60 107

Mädchen

Mädchen
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Wettkampfklasse - C

Weitsprung - Einzelwertung

Rang Zuname Vorname Schule Weite Punkte

1 Kopitar Melanie BG/BRG Hallein 4,33 153

2 Kuntschik Tanja HS Adnet 4,17 143

3 Pfeffer Michelle BG/BRG Hallein 4,13 141

4 Bijelonjic Magdalena HS Golling 4,11 140

5 Grugger Marlene HS Adnet 4,05 137

6 Dietrich Anna HS Golling 4,05 137

7 Ramsauer Eva HS Kuchl 4,03 136

8 Kaindl Magdalena HS Kuchl 4,00 134

9 Maierbrugger Stefanie HS Kuchl 3,99 134

10 Kronreif Theresa HS Golling 3,92 130

11 Truchses Elisa HS Golling 3,88 128

12 Tollinger Viktoria HS Kuchl 3,87 128

13 Schnuderl Denise SHS Neualm 3,78 123

14 Schönleitner Katharina HS Kuchl 3,78 123

15 Pletschacher Christine BG/BRG Hallein 3,76 122

16 Döllerer Laura HS Golling 3,74 121

17 Egger Victoria SHS Neualm 3,69 119

18 Winkler Michaela HS Kuchl 3,68 118

19 Suko Nicole BG/BRG Hallein 3,66 117

20 Hanusch Hannah BG/BRG Hallein 3,64 116

21 Pesendorfer Kristina SHS Neualm 3,53 111

22 Künigl Laura HS Golling 3,49 109

23 Kraushofer Julia SHS Neualm 3,37 103

24 Meyfarth Laura BG/BRG Hallein 3,34 101

25 Danner Julia SHS Neualm 3,23 96

Wettkampfklasse - C

Schlagballweitwurf - Einzelwertung

Rang Zuname Vorname Schule Weite Punkte

1 Kaindl Magdalena HS Kuchl 39,20 145

2 Danner Julia SHS Neualm 33,70 118

3 Bijelonjic Magdalena HS Golling 32,20 111

4 Pfeffer Michelle BG/BRG Hallein 31,80 109

5 Kronreif Theresa HS Golling 31,10 105

6 Pletschacher Christine BG/BRG Hallein 30,70 103

7 Künigl Laura HS Golling 30,30 101

8 Egger Victoria SHS Neualm 29,70 98

9 Pesendorfer Kristina SHS Neualm 29,30 96

10 Ramsauer Eva HS Kuchl 29,30 96

11 Winkler Michaela HS Kuchl 28,30 91

12 Suko Nicole BG/BRG Hallein 27,30 86

13 Sauer Nicole HS Adnet 26,70 83

14 Schnuderl Denise SHS Neualm 25,40 76

15 Schönleitner Katharina HS Kuchl 25,00 74

16 Tollinger Viktoria HS Kuchl 24,90 74

17 Meyfarth Laura BG/BRG Hallein 24,90 74

18 Truchses Elisa HS Golling 24,20 70

19 Hanusch Hannah BG/BRG Hallein 23,00 64

20 Kraushofer Julia SHS Neualm 20,70 53

21 Döllerer Laura HS Golling 20,20 50

22 Dietrich Anna HS Golling 19,70 48

23 Maierbrugger Stefanie HS Kuchl 19,50 48

Mädchen

Mädchen
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Wettkampfklasse - C

Kugelstoß 3kg - Einzelwertung

Rang Zuname Vorname Schule Weite Punkte

1 Grugger Marlene HS Adnet 7,32 96

2 Kopitar Melanie BG/BRG Hallein 6,93 88

Wettkampfklasse - B

60 m - Lauf - Einzelwertung

Rang Zuname Vorname Schule Zeit Punkte

1 Miskovic Marijana HS Kuchl 9,06 162

2 Pötzelsberger Magdalena HS Adnet 9,20 155

3 Pisarnik Pernilla SHS Neualm 9,38 148

4 Widauer Romana BG/BRG Hallein 9,38 148

5 Wintersteller Alexandra SHS Neualm 9,58 141

6 Kocsis Lisa HS Neualm 9,64 139

7 Wenger Melanie HS Kuchl 9,66 138

8 Buchegger Anna-Lena HS Kuchl 9,68 138

9 Schaber Sonja HS Adnet 9,7 137

10 Löffelberger Christine BG/BRG Hallein 9,77 135

Wettkampfklasse - B

Weitsprung - Einzelwertung

Rang Zuname Vorname Schule Weite Punkte

1 Pötzelsberger Magdalena HS Adnet 4,23 146

2 Stangassinger Lea BG/BRG Hallein 4,11 140

3 Buchegger Anna-Lena HS Kuchl 4,04 136

4 Miskovic Marijana HS Kuchl 4,01 135

5 Woldrich Nicole BG/BRG Hallein 4,00 134

6 Kocsis Lisa HS Neualm 3,99 134

7 Pisarnik Pernilla SHS Neualm 3,96 132

8 Schaber Sonja HS Adnet 3,91 130

9 Wenger Melanie HS Kuchl 3,65 117

10 Wintersteller Alexandra SHS Neualm 3,47 108

Wettkampfklasse - B

Kugelstoß 3kg - Einzelwertung

Rang Zuname Vorname Schule Weite Punkte

1 Pötzelsberger Magdalena HS Adnet 7,90 110

2 Miskovic Marijana HS Kuchl 7,64 103

3 Schaber Sonja HS Adnet 7,60 102

4 Buchegger Anna-Lena HS Kuchl 6,70 84

5 Woldrich Nicole BG/BRG Hallein 6,59 81

6 Kotur Alexandra BG/BRG Hallein 6,41 78

7 Wintersteller Alexandra SHS Neualm 6,23 74

8 Wenger Melanie HS Kuchl 6,20 74

9 Yildiz Nese HS Neualm 5,65 63

10 Pisarnik Pernilla SHS Neualm 5,25 55

Mädchen

Mädchen

Mädchen

Mädchen
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Wettkampfklasse - D

Dreikampf - Einzelwertung

Rang Zuname Vorname Schule Lauf Punkte Sprung Punkte Wurf Punkte Summe

1 Mostögl Sonja BG/BRG Hallein 9,64 139 4,18 144 42,30 161 444

2 Brückler Laura HS Golling 9,58 141 3,80 124 36,30 131 396

3 Gimpl Michaela HS Kuchl 9,14 158 4,05 137 27,70 88 383

4 Rakovic Marina SHS Neualm 9,66 138 3,97 133 24,70 73 344

Wettkampfklasse - C

Dreikampf - Einzelwertung

Rang Zuname Vorname Schule Lauf Punkte Sprung Punkte Wurf/Stoß Punkte Summe

1 Pfeffer Michelle BG/BRG Hallein 8,86 172 4,13 141 31,80 109 422

2 Kaindl Magdalena HS Kuchl 9,66 138 4,00 134 39,20 145 417

3 Kopitar Melanie BG/BRG Hallein 9,02 164 4,33 153 6,93 88 405

4 Bijelonjic Magdalena HS Golling 9,37 148 4,11 140 32,20 111 399

5 Grugger Marlene HS Adnet 9,40 147 4,05 137 7,32 96 380

6 Pletschacher Christine BG/BRG Hallein 9,22 154 3,76 122 30,70 103 379

7 Kronreif Theresa HS Golling 9,56 142 3,92 130 31,10 105 377

8 Danner Julia SHS Neualm 9,13 159 3,23 96 33,70 118 373

9 Ramsauer Eva HS Kuchl 9,70 137 4,03 136 29,30 96 369

10 Egger Victoria SHS Neualm 9,40 147 3,69 119 29,70 98 364

11 Schnuderl Denise SHS Neualm 9,14 158 3,78 123 25,40 76 357

12 Winkler Michaela HS Kuchl 9,43 146 3,68 118 28,30 91 355

13 Suko Nicole BG/BRG Hallein 9,34 149 3,66 117 27,30 86 352

14 Truchses Elisa HS Golling 9,24 153 3,88 128 24,20 70 351

15 Künigl Laura HS Golling 9,69 137 3,49 109 30,30 101 347

16 Pesendorfer Kristina SHS Neualm 9,70 137 3,53 111 29,30 96 344

17 Tollinger Viktoria HS Kuchl 9,62 140 3,87 128 24,90 74 342

18 Schönleitner Katharina HS Kuchl 9,71 137 3,78 123 25,00 74 334

19 Dietrich Anna HS Golling 9,56 142 4,05 137 19,70 48 327

20 Maierbrugger Stefanie HS Kuchl 9,70 137 3,99 134 19,50 48 319

21 Hanusch Hannah BG/BRG Hallein 9,86 132 3,64 116 23,00 64 312

22 Döllerer Laura HS Golling 9,60 140 3,74 121 20,20 50 311

23 Meyfarth Laura BG/BRG Hallein 10,60 107 3,34 101 24,90 74 282

24 Kraushofer Julia SHS Neualm 10,07 125 3,37 103 20,70 53 281

Mädchen

Mädchen
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Wettkampfklasse - B

Dreikampf - Einzelwertung

Rang Zuname Vorname Schule Lauf Punkte Sprung Punkte Wurf/Stoß Punkte Summe

1 Pötzelsberger Magdalena HS Adnet 9,20 155 4,23 146 7,90 110 411

2 Miskovic Marijana HS Kuchl 9,06 162 4,01 135 7,64 103 400

3 Wintersteller Alexandra SHS Neualm 9,58 141 3,47 108 6,23 74 323

Mannschaftswertung

Rang Schule Punkte

1 BG / BRG Hallein 1870

2 HS Kuchl 1817

3 HS Golling 1801

4 SHS Neualm 1719

Staffellauf - Rundenstaffel 5 x 80 m:

Wettkampfklasse D

Rang Schule Zeit

1 HS Kuchl 60,34

2 BG/BRG Hallein 61,40

3 SHS Neualm 62,08

4 HS Golling 64,43

Wettkampfklasse C

Rang Schule Zeit

1 SHS Neualm 59,24

2 BG/BRG Hallein 59,96

3 HS Kuchl 60,21

4 HS Golling 60,74

Wettkampfklasse B

Rang Schule Zeit

1 HS Kuchl 60,65

2 SHS Neualm 62,68

3 BG/BRG Hallein 65,96

Mädchen
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